
平成２９年 ５月 吉日 

地区会員各位 

東大阪自動車整備連合会 

 会   長 秋田 展章 

教育委員長 植田  武 

教育副委員長 正垣  守 

『はじめませんかエンリフ車検！』技術セミナーのご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて今回は、エンジンの吸気系・燃焼室・潤滑系のエンジンリフレッシュの勉強会です。

自動車保有の長期化や次世代車輛の増加は、新しいビジネスを始めるチャンスでもありま

す。保有の長期化に加え最新エコカーの急増に対応した、新たなメンテナンス需要の創出

も必要になってきました。「エンジンの鮮度回復」という新たな顧客ニーズの対応整備です。 

ご多忙のこととは存じますが、是非とも、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上 5月 3１日迄に出欠のご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時 平成２９年６月１５日（木） 

午後７時から午後８時３０分（受付 午後６時３０分から） 

場所 (株)アール・ジェイ・エス 六万寺自動車サービス工場 

住所 東大阪市下六万寺町１-９-１４ 電話 ０７２－９８１－３４５３ 

協力 日産部品近畿販売株式会社 

講師  日本オイルサービス株式会社 朝黄 勝博（あさき かつひろ） 様  

募集定員は、３０名先着順になります。 

以上 

六万寺自動車サービス ＦＡＸ ０７２-９８８-１７４５ 

返信期日：平成２９年５月３１日 

セミナーに【ご出席 ・ ご欠席】致します。 

 

事業場名                   

    第   支部 

参加者名  


